

新旧対照表

新規約	従来の規約
<p>第1条（定義）</p> <p>① ～⑦ （省略）</p> <p><b>⑧日次バックアップ CSV 出力サービス</b></p> <p><u>当社が設置するサーバ設備（当社のソフトウェアを含みます。）及び当社のネットワーク設備を通じて、お客様のカオナビサービス利用を通じて保存されたバックアップデータを、取得、保存し、お客様ご自身による出力操作を行うことで保存データを CSV データとして取得できるサービスをいい、詳細はサービス案内資料に定めるものとします。</u></p>	<p>第1条（定義）</p> <p>①～⑦ （省略）</p> <p>（新設）</p>
<p>第14条（データ安心バックサービスの内容、範囲等）</p> <p>1 当社は、サービス仕様に基づき、アクセスログ提供サービス、<u>データ復元サービス及び日次バックアップ CSV 出力サービス</u>（以下、セットで提供されるサービスで、総称して「データ安心バックサービス」といいます。）を提供します。</p> <p>2 （省略）</p> <p>3 当社がお客様に提供する<u>データ復元サービスのバックアップデータの範囲は、データ安心バックサービス契約期間中のバックアップデータであり、かつ、当社がお客様から当社指定の形式でのデータ復元に関する依頼を受領した日（当社の営業時間内に受領した依頼に限り、営業時間終了後に受領した場合は翌営業日の受領とみなします。）</u>から起算し、60日前までの間に1日1回保存されたバックアップデータとします。</p> <p>4 当社がお客様に提供するアクセスログ又は<u>データ復元サービスのバックアップデータは、お客様が特定した日（以下「特定日」といいます。）時点の情報又はデータとします。</u></p> <p>5 <u>当社がお客様に提供する日次バックアップ CSV データの範囲は、お客様ご自身による出力作業日当日から起算し365日前までの間に1日1回保存された CSV データとします。</u></p> <p>6 （省略）</p>	<p>第14条（データ安心バックサービスの内容、範囲等）</p> <p>1 当社は、サービス仕様に基づき、アクセスログ提供サービス及びデータ復元サービス（以下、セットで提供されるサービスで、総称して「データ安心バックサービス」といいます。）を提供します。</p> <p>2 （省略）</p> <p>3 当社がお客様に提供するバックアップデータの範囲は、データ安心バックサービス契約期間中のバックアップデータであり、かつ、当社がお客様から当社指定の形式でのデータ復元に関する依頼を受領した日（当社の営業時間内に受領した依頼に限り、営業時間終了後に受領した場合は翌営業日の受領とみなします。）から起算し、60日前までの間に1日1回保存されたバックアップデータとします。</p> <p>4 当社がお客様に提供するアクセスログ又はバックアップデータは、お客様が特定した日（以下「特定日」といいます。）時点の情報又はデータとします。 （新設）</p> <p>5 （省略）</p>
<p>第17条（データ安心バックサービスの提供における制約）</p> <p>1 （省略）</p> <p>2 当社は、提供するアクセスログ、<u>バックアップデータ及び日次バックアップ CSV データ</u>の正確性、完全性、有効性若しくは安全性等を確認又は検証する義務その他の責任を何ら負うものではなく、かつ、データ安心バックサービスの結果及び成果について何ら保証するものではありません。</p>	<p>第17条（データ安心バックサービスの提供における制約）</p> <p>1 （省略）</p> <p>2 当社は、提供するアクセスログ及びバックアップデータの正確性、完全性、有効性若しくは安全性等を確認又は検証する義務その他の責任を何ら負うものではなく、かつ、データ安心バックサービスの結果及び成果について何ら保証するものではありません。</p>